

---

# Ballhausen Holding ApS

**CVR-nr.: 44699028**

N.J. Fjords Alle 1 4 tv  
1957 Frederiksberg C

Årsrapport  
13. marts 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**29/06/2025**

---

**Søren Ballhausen**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Ballhausen Holding ApS  
N.J. Fjords Alle 1 4 tv  
1957 Frederiksberg C

CVR-nr.: 44699028  
Regnskabsår: 13/03/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Ballhausen Holding ApS fungerer som holdingselskab og har til formål at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder. Selskabets primære aktivitet består i at forvalte disse investeringer samt understøtte udviklingen af de tilknyttede selskaber gennem strategisk sparring og kapitaltilførsel.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

I regnskabsåret 13. marts 2024 til 31. december 2024 har selskabet haft en positiv udvikling. Årets resultat udgør 77 kr., hvilket svarer til en opskrivning af kapitalandelen i en tilknyttet virksomhed. Resultatet er i overensstemmelse med ledelsens forventninger og afspejler en stabil udvikling i selskabets investeringer. Selskabets egenkapital udgør ved regnskabsårets udgang 40.077 kr., hvilket vurderes som tilfredsstillende set i forhold til selskabets nuværende aktivitetsniveau og strategi.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1	77
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>77</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>77</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		77
<b>I alt</b>		<b>77</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.077
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>40.077</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>40.077</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>40.077</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		77
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>40.077</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>40.077</b>

## Noter

### 1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

Indtægten på 77 kr. vedrører opskrivning af kapitalandelen i en tilknyttet virksomhed i overensstemmelse med den indre værdis metode. Opskrivningen afspejler virksomhedens andel af årets resultat i den tilknyttede virksomhed.

### 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2024</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0